
UCHWAŁA NR XXXIX/306/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 
117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje. 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXVI/186/2012 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1038) 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/210/2013 Rady Gminy Kwilcz z dnia 19 marca 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 2372) w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: 0281C2EC-5F24-4C45-A5E7-DEF9E4671598. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Stanisław Mannek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172,

Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378) - teksty jednolite aktów normatywnych innych niż

ustawa ogłasza organ właściwy do wydania aktu normatywnego. Tekst taki ogłasza się nie

rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany.

Rada Gminy Kwilcz jest organem stanowiącym właściwym dla podejmowania

uchwał będących aktami prawa miejscowego, a zatem aktami podlegającymi publikacji w

wojewódzkim dzienniku urzędowym - wynika to z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art.

13 pkt 2 ustawy, o której mowa na wstępie uzasadnienia.

Rada Gminy Kwilcz dnia 18 grudnia 2012 r. podjęła Uchwałę Nr XXVI/186/2012

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1038), którą następnie

zmieniła Uchwałą Nr XXVIII/210/2013 z dnia 19 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z

2013 r. poz. 2372).

Powyższe oznacza, że w opisanej powyżej sytuacji zastosowanie znajduje norma

określona w art. 16 ust. 3 ustawy, o której mowa na wstępie. Od dnia 19 marca 2013 r.

rozpoczął bowiem bieg dwunastomiesięczny termin dla ogłoszenia tekstu jednolitego

zmienionej uchwały.

Mając na względzie powyższe należy uznać, że Rada Gminy Kwilcz zobowiązana

jest do podjęcia przedmiotowej uchwały celem wykonania ustawowego obowiązku.

Id: 0281C2EC-5F24-4C45-A5E7-DEF9E4671598. Podpisany Strona 1




